
Výpis z usnesení ze zasedání zastupitelstva Městyse Pozořice III/2022, 

konaného dne 20. 12. 2022 v 18:00 hod. 

v obřadní síni radnice v Pozořicích 

 

Zastupitelstvo volí  

- návrhovou komisi pro usnesení z jednotlivých bodů dnešního zastupitelstva ve 
složení: Vojtěch Řičánek, Pavel Müller. Usnesení č. 29/NZ/3-22 

- Za ověřovatele zápisu: Ing. Rostislav Fianta, Ing. Aleš Straka a zapisovatelku paní Bc. 
Karolínu Rybkovou, Dis. Usnesení č. 30/NZ/3-22 

 

Zastupitelstvo Městyse bere na vědomí: 

Kontrolu plnění úkolů z předešlých jednání zastupitelstva 

Zprávu o činnosti rady městyse od zastupitelstva Městyse konaného dne 10.11.2022 

Zápis z 1. jednání finančního výboru a Zprávu o činnosti finančního výboru za rok 2022 

Zastupitelstvo městyse schvaluje: 

- Dodatek ke smlouvě o dílo č. 226/LCJQ/2021 se společností Strabag a.s. se sídlem 

Kačírkova 982/4, Jinonice 158 00 Praha, IČO 60838744 dle ustanovení §84 odst. 4 zák. 

č. 128/2000 Sb., o obcích, dle předloženého návrhu dodatku této smlouvy. 

Předmětem smlouvy je změna termínu dokončení díla do 21.12.2022 a snížení 

smluvní celkové ceny na 8.251.203,- Kč bez DPH.  

Usnesení č.31/NZ/3-22. 

- v souladu s § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích návrh rozpočtu na rok 

2023, který je přílohou č. 1  zápisu.  

Usnesení č. 34/NZ/3-22. 

- rozpočtové opatření č. 12,13, které jsou přílohou č. 2., 3. zápisu. 

Usnesení č. 35/NZ/3-22 ZM 

Usnesení č. 36/NZ/3-22 ZM 

 

Zastupitelstvo městyse vydává: 
 

- v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, obecně závaznou 
vyhlášku městyse Pozořice o místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství, která je přílohou č. 4. zápisu. 
Usnesení č. 32/NZ/3-22.  



 

- Obecně závaznou vyhlášku městyse Pozořice o obcích v souladu s § 84 odst. 2 písm. 

h) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení), ve znění pozdějších předpisů tuto 

obecně závaznou vyhlášku městyse Pozořice k zabezpečení místních záležitostí 

veřejného pořádku na veřejných prostranstvích. Vyhláška je přílohou č. 5 zápisu.  

Usnesením č. 33/NZ/3-22 


